
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 생연1동 ~ 생연1동

부서: 생연1동
정책: 생연1동 사업경비
단위: 주민자치센터 내실운영 및 편의시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

생연1동 200,988 194,688 6,300

생연1동 사업경비 130,975 125,315 5,660

주민자치센터 내실운영 및 편의시설 지원 85,405 82,405 3,000

주민편의시설지원 31,870 28,870 3,000

401 시설비및부대비 13,000 10,000 3,000

01 시설비 13,000 10,000 3,000

  ○동주민센터 소규모시설 설치 및 유지보수비
               13,000             10,000            3,000      경정 13,000,000원

통리반장 활동보상 45,570 42,910 2,660

통리반장활동보상지원 45,570 42,910 2,660

301 일반보상금 45,570 42,910 2,660

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 45,570 42,910 2,660

  ○통장수당                30,600             28,800            1,800

  ○통장상여금                 5,000              4,800              200

  ○통장회의참석수당                 6,120              5,760              360

  ○반장활동비                 3,850              3,550              300

  경정 30,600,000원

  경정 5,000,000원

  경정 6,120,000원

  경정 3,850,000원

행정운영경비(생연1동) 70,013 69,373 640

기본경비(생연1동) 41,179 40,539 640

기본경비(생연1동) 41,179 40,539 640

202 여비 15,480 14,840 640

01 국내여비 15,480 14,840 640

  ○기본업무수행여비(8명)                14,080             13,440              640  경정 14,080,000원
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